[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	03.03.2022

	№
	14- р

	село Гришковское

О назначении ответственного лица за

обеспечение антитеррористической безопасности
в администрации Гришковского сельского

поселения Калининского района

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения безопасности, вызванной возможной угрозой совершения диверсионно-террористических актов на территории Гришковского сельского поселения Калининского района:

1. Назначить Тихомирову Галину Витальевну, начальника общего отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (+79186094644), ответственным лицом за обеспечением антитеррористической безопасности в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова